
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 20.10.2021r. 
WSZ-EP-30/953/2021  

 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-30/2021). 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pakiet 10: Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem kopolimer olefinowy typu hot-melt, 
pozostałe wymagania zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 10. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 14: Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie o wym. 2,5 cm x 9,14 cm, który nie jest 
wodoodporny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający informuje, że w pakiecie 14 nastąpiła omyłka pisarska w jednostce miary                                
i Zamawiający wymagał przylepca wyrażonego w metrach. W związku z tym Zamawiający zmienia 
zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 14. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 24: Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy o wymiarach 7,2x5 cm zarejestrowany w 
klasie Is? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 7,2 x 5 cm, pozostałe zapisy zgodnie 
ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy). 
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy w pakiecie nr 24. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 34 poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową bawełnianą 100%, chłonność 32g? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 34 poz. 1-2. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 34 poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści watę o chłonności 20g? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 34 poz. 1-2. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 34 poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści watę będącą wyrobem higieniczno-kosmetycznym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 34 poz. 1-2. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 34 poz. 1-2: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości sterylizacji waty? Wata nie jest 
produktem sterylnym używanym na bloku operacyjnym. 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 34 poz. 2: czy Zamawiający dopuści watę pakowaną a’500g z przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 34 poz. 2. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 35 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1 m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający w pakiecie nr 35 poz. 2 wymaga gazy opatrunkowej                  
w rozmiarze 100 cm x 100 cm tj. 1m2.  
 
Pakiet 39: czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę o składzie przędza poliamidowa 85%, przędza 
poliuretanowa 15%, nie może być sterylizowana? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 39. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 41: czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli masę kompresu                     
min. 0,46g? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 41 nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający 
miał na myśli masę kompresu min. 0,40 g. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika 
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 41. 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 49: czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
Podłączenie: 
- 1 para rękawiczek lateksowych bezpudrowych rozmiar M, 
- 1 Serweta włókninowa z laminatu FB nieprzylepna 50x35 cm 
- 6 szt. Kompresy włókninowe 30 g/m2, 4W 7,5x7,5cm, 
- 2 szt. opatrunek półprzepuszczalny do mocowania wkłuć naczyniowych, obwodowych 8x5,8cm, 
- 4 szt. przylepiec włókninowy min. 2x15cm 
Rozłączenie: 
- 1 para rękawiczek lateksowych bezpudrowych rozmiar M, 
- 1 szt. rękawiczki winylowej bezpudrowej dla pacjenta rozmiar L 
- 4 szt. Kompresy włókninowe 30 g/m2, 4W 7,5x7,5cm, 
- 2szt. samoprzylepnych opatrunków chłonnych 5x7,2cm 
Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu 
sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 49. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 


		2021-10-20T13:45:34+0200




